
Gençleri Yeniden 
Topluma Kazandırma 
CRIEM: kriminaliteyi önlemek için
yoğun refakat

Kontak 
Gençleri yeniden topluma kazandırma 
programına ilişkin başka sorularınız olursa, 
elbette bunları gençleri topluma kazandırma 
görevlisine yöneltebilirsiniz.  Veya gençleri 
topluma kazandırma birimi sekreterliğini 
arayın, tel: 026-3684684. Kriz durumunda 
da bu telefon numarasına günün 24 saati 
boyunca ulaşmak mümkün. Saat 17.00’den 
sonra ve hafta sonları, Gelderland Gençlik 
Bürosu’nun Acil Bakım Timi’ne havale 
edilirsiniz. 

Jeugdreclassering (Gençleri yeniden 
Topluma Kazandırma Birimi)
Arnhemsestraatweg 348
6881 NK Velp
Tel: 026-3684684
Faks: 026-3684685
www.bjzgelderland.nl 
contact@bjzgelderland.nl 



Hakim veya savcılık, CRIEM’e karar 
verir. Yani bu karar bağlayıcıdır ve buna 
uymanız gerekiyor. Kararlaştırılan noktalara 
uymadığınız takdirde, refakate son verilir 
ve çocuk hakimi, size yönelik olarak neler 
yapacağına karar verir.

CRIEM’in çalışma sekli
Polisle yüzyüze geldiniz, ama sorun yalnızca 
bununla sınırlı değil. Okulunuzda, işinizde, 
para harcama yonteminizde, anne babanızla 
veya ailenizle ya da arkadaşlarınızla 
ilişkilerinizde sorunlar yaşanmaktadır. 
Bu sorunları çözmek için CRIEM, üç ay 
boyunca size yoğun olarak refakat eder. 

Bu üç ay boyunca gençleri yeniden 
topluma kazandırma görevlisi, sizin kişisel 
refakatçiniz olur. Kendisiyle hafta en az iki 
defa görüşeceksiniz. Yaptığınız seçimlerin 
ne olduğunu ve bu seçimlerin yol açtığı 
sonuçları size gösterir. Birlikte hangi 
hedeflere ulaşmak istediğiniz hakkında 
konuşursunuz: günlük bir ritm, anne 
babanızla daha iyi ilişkiler, boş zamanlarınızı 
iyi bir şekilde değerlendirme, parayı 
daha iyi bir şekilde kullanma, uyuşturucu 
bağımlılığınızı kontrol altına alma veya daha 
sağlıklı bir arkadaş çevresi edinme gibi.

Anne babanızla kontaklar, CRIEM için 
çok önemlidir. Sizi Hollanda toplumuna 
uygun bir şekilde yetiştirmeleri için gençleri 
yeniden topluma kazandırma görevlisi, 
anne babanıza yardımcı olur. Örneğin anne 
babanızla birlikte okula gider, karşılaştıkları 

sorunlar hakkında konuşup çözüme 
kavuşturur veya Hollandacayı öğrenmeleri 
için teşvik eder. Sizin yaşamınızı daha iyi 
kavramaları ve aile dışında sürdürdüğünüz 
yaşamla daha çok ilgili olmaları için. 

Bu hedeflere ulaşmanızı sağlamak için 
gençleri yeniden topluma kazandırma 
görevlisi, sizinle birlikte açık kararlar alır. 
Bu kararlara ve kurallara uyup uymadığınızı 
kontrol eder. Onun için sizinle sık sık 
kontağa geçer ve aynı zamanda anne 
babanızla, okulla ve işyeriyle de görüşür. 

Sonuç 
CRIEM üç ay sürer. Bu üç ayın 
sonunda koyduğunuz hedeflere ulaşıp 
ulaşmadığına bakılır. Şayet bu hedeflere 
ulaşılmışsa, refakat, gençleri yeniden 
topluma kazandırma biriminin regüler 
programına dönüştürülür. CRIEM’e 
kıyasla bu program daha az yoğundur, 
ancak bu program da ortak karar alınır, 
bu kararlara uymanız istenir ve gençleri 
yeniden topluma kazandırma görevlisi, 
bunlara uyup uyumadığınızı kontrol eder.  
Bu program çoğunlukla bir buçuk yıl sürer 
(deneme süresi kadar).  Eğer hedeflere 
ulaşamazsanız, çocuk hakimi başka bir 
karar alabilir veya CRIEM refakatinin üç ay 
daha uzatılmasını kararlaştırabilir. 

CRIEM 

Gençleri Yeniden Topluma Kazandırma birimi, Gelderland gençlik 

Bakım Bürosu’nun bir parçası olup yeniden suç işlemenizi 

önlemeyi hedefler. CRIEM, Gençleri Yeniden Topluma Kazandırma 

biriminin bir programıdır. Hollanda dışından bir kökene sahipseniz 

ve ilk defa polisle yüzyüze gelmişseniz, hakim, sizi CRIEM 

uygulamasına tabi tutabilir. Genellikle işlenen suç çok ağır 

değildir. CRIEM, bu durumda kriminaliteye  bulaşmadan yeni bir 

başlangıç yapmanız için size bir fırsat tanır. Genellikle oldukça 

pratik bir biçimde, örneğin iş veya okul bulmanızda size yardımcı 

olur.

CRIEM’de anne babanızla 

kontaklar çok önemlidir.


